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CMAS World Cup 2019 - GOLDEN FINAL
Poznań, 7. - 8.12.2019

Konkurencja 31 Chłopców, 400m Surface Junior Cat. "B,C,D"
08.12.2019 - 11:52 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KUBIČEK Matyáš 03 Aqua klub Liberec 3:09.99 50,00
50m: 21.78 21.78 150m: 1:08.91 23.82 250m: 1:58.48 24.89 350m: 2:47.84 24.17

100m: 45.09 23.31 200m: 1:33.59 24.68 300m: 2:23.67 25.19 400m: 3:09.99 22.15

2. PÁZMÁNYI Sándor 04 Debreceni Búvárklub 3:10.89 46,00
50m: 21.82 21.82 150m: 1:09.29 23.58 250m: 1:58.67 24.46 350m: 2:47.85 24.27

100m: 45.71 23.89 200m: 1:34.21 24.92 300m: 2:23.58 24.91 400m: 3:10.89 23.04

3. LATAL Filip 02 KSP Olomouc 3:11.89 42,00
50m: 22.74 22.74 150m: 1:10.81 24.25 250m: 2:00.49 24.90 350m: 2:49.45 24.16

100m: 46.56 23.82 200m: 1:35.59 24.78 300m: 2:25.29 24.80 400m: 3:11.89 22.44

4. SUSHCHENKO Volodymyr 03 National Team UKRAINE 3:12.73 39,00
50m: 21.61 21.61 150m: 1:07.64 23.27 250m: 1:56.50 24.80 350m: 2:46.55 24.90

100m: 44.37 22.76 200m: 1:31.70 24.06 300m: 2:21.65 25.15 400m: 3:12.73 26.18

5. DRAŻBA Filip 04 OSN AMFIPRION OLECKO 3:14.51 36,00
50m: 22.67 22.67 150m: 1:10.62 24.20 250m: 2:00.34 24.97 350m: 2:50.62 25.23

100m: 46.42 23.75 200m: 1:35.37 24.75 300m: 2:25.39 25.05 400m: 3:14.51 23.89

6. PUGACHEV Stepan 03 Chelyabinsk region 3:18.03 33,00
50m: 22.42 22.42 150m: 1:09.95 23.68 250m: 2:00.59 25.52 350m: 2:53.39 26.28

100m: 46.27 23.85 200m: 1:35.07 25.12 300m: 2:27.11 26.52 400m: 3:18.03 24.64

7. LEBEAU Rémy 02 PAYS D'AIX NATATION 3:19.28 30,00
50m: 21.58 21.58 150m: 1:09.74 24.60 250m: 2:01.49 26.17 350m: 2:54.32 26.28

100m: 45.14 23.56 200m: 1:35.32 25.58 300m: 2:28.04 26.55 400m: 3:19.28 24.96

8. ISSATSENKO Anton 04 MAARDU Finswimming Club 3:19.62 27,00
50m: 22.28 22.28 150m: 1:11.45 24.98 250m: 2:03.29 26.27 350m: 2:55.66 25.66

100m: 46.47 24.19 200m: 1:37.02 25.57 300m: 2:30.00 26.71 400m: 3:19.62 23.96

9. KHUDYSHKIN Alexandr 02 SVERDLOVSK REGION 3:19.73 24,00
50m: 22.28 22.28 150m: 1:08.66 23.31 250m: 1:57.72 25.02 350m: 2:52.15 27.51

100m: 45.35 23.07 200m: 1:32.70 24.04 300m: 2:24.64 26.92 400m: 3:19.73 27.58

10. FETISSOV Daniil 03 SK Aquamarine 3:21.54 22,00
50m: 23.13 23.13 150m: 1:12.79 25.14 250m: 2:04.06 25.50 350m: 2:56.14 26.10

100m: 47.65 24.52 200m: 1:38.56 25.77 300m: 2:30.04 25.98 400m: 3:21.54 25.40

11. PALAMARCHUK Yevhenii 04 Aqualeader-CSTK 3:21.62 20,00
50m: 22.33 22.33 150m: 1:12.53 25.09 250m: 2:04.11 25.83 350m: 2:56.86 26.27

100m: 47.44 25.11 200m: 1:38.28 25.75 300m: 2:30.59 26.48 400m: 3:21.62 24.76

12. KISS Nándor 05 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:22.66 18,00
50m: 22.83 22.83 150m: 1:13.57 25.61 250m: 2:07.21 27.09 350m: 3:01.45 26.58

100m: 47.96 25.13 200m: 1:40.12 26.55 300m: 2:34.87 27.66 400m: 3:22.66 21.21

13. SEREBRIAKOV Dmytro 02 National Team UKRAINE 3:23.15 16,00
50m: 22.95 22.95 150m: 1:12.61 25.29 250m: 2:06.30 27.05 350m: 2:59.15 25.90

100m: 47.32 24.37 200m: 1:39.25 26.64 300m: 2:33.25 26.95 400m: 3:23.15 24.00

14. NOVOTNY Matej 04 Subaquaclub Delfín Tábor 3:23.55 14,00
50m: 22.83 22.83 150m: 1:13.21 25.31 250m: 2:05.94 26.21 350m: 2:58.74 26.29

100m: 47.90 25.07 200m: 1:39.73 26.52 300m: 2:32.45 26.51 400m: 3:23.55 24.81

15. PETROV Nikita 04 Tula Region 3:23.61 12,00
50m: 22.82 22.82 150m: 1:12.95 25.67 250m: 2:05.66 26.66 350m: 2:58.65 26.35

100m: 47.28 24.46 200m: 1:39.00 26.05 300m: 2:32.30 26.64 400m: 3:23.61 24.96

16. CIMBUREK Daniel 04 KP Pardubice 3:23.87 10,00
50m: 22.95 22.95 150m: 1:14.96 26.17 250m: 2:07.63 26.42 350m: 2:59.92 25.97

100m: 48.79 25.84 200m: 1:41.21 26.25 300m: 2:33.95 26.32 400m: 3:23.87 23.95

17. LASMAN David 02 SK Fortuna 3:25.94 8,00
50m: 22.62 22.62 150m: 1:11.22 24.65 250m: 2:03.72 27.17 350m: 3:00.32 28.32

100m: 46.57 23.95 200m: 1:36.55 25.33 300m: 2:32.00 28.28 400m: 3:25.94 25.62
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CMAS World Cup 2019 - GOLDEN FINAL
Poznań, 7. - 8.12.2019

Konkurencja 31, Chłopców, 400m Surface Junior, Cat. "B,C,D"

Pozycja Rok ur. Czas

18. HORA Vitalii 04 Aqualeader-CSTK 3:26.26 7,00
50m: 23.29 23.29 150m: 1:15.33 26.53 250m: 2:08.81 26.76 350m: 3:02.17 26.66

100m: 48.80 25.51 200m: 1:42.05 26.72 300m: 2:35.51 26.70 400m: 3:26.26 24.09

19. RUMIANTSEV Andrei 03 Saint-Petersburg 3:26.27 6,00
50m: 23.10 23.10 150m: 1:14.47 25.90 250m: 2:06.82 26.31 350m: 3:00.73 27.14

100m: 48.57 25.47 200m: 1:40.51 26.04 300m: 2:33.59 26.77 400m: 3:26.27 25.54

20. PIETRAS Kamil 05 UKS DELFINEK Chodzież 3:26.50 5,00
50m: 23.27 23.27 150m: 1:14.16 25.85 250m: 2:08.00 27.10 350m: 3:01.51 26.83

100m: 48.31 25.04 200m: 1:40.90 26.74 300m: 2:34.68 26.68 400m: 3:26.50 24.99

21. GRZESIAK-WALCZAK Edgar Iwo 06 UKS DELFINEK Chodzież 3:30.39 4,00
50m: 23.55 23.55 150m: 1:15.48 26.35 250m: 2:09.90 27.02 350m: 3:05.11 27.67

100m: 49.13 25.58 200m: 1:42.88 27.40 300m: 2:37.44 27.54 400m: 3:30.39 25.28

22. BENDA Oliver 04 Aqua klub Liberec 3:34.34 3,00
50m: 23.14 23.14 150m: 1:15.42 26.88 250m: 2:11.19 28.10 350m: 3:07.86 28.10

100m: 48.54 25.40 200m: 1:43.09 27.67 300m: 2:39.76 28.57 400m: 3:34.34 26.48

23. TŠEREVKO Kirill 05 SK Aquamarine 3:35.67 2,00
50m: 23.63 23.63 150m: 1:16.62 27.13 250m: 2:12.72 28.52 350m: 3:09.26 28.21

100m: 49.49 25.86 200m: 1:44.20 27.58 300m: 2:41.05 28.33 400m: 3:35.67 26.41

24. LUKAŠIN Daniil 02 MAARDU Finswimming Club 3:35.96 1,00
50m: 22.25 22.25 150m: 1:15.59 27.41 250m: 2:12.72 28.74 350m: 3:09.99 28.11

100m: 48.18 25.93 200m: 1:43.98 28.39 300m: 2:41.88 29.16 400m: 3:35.96 25.97

25. KIBUS Gregory 05 SK Fortuna 3:37.16 1,00
50m: 23.30 23.30 150m: 1:16.61 27.51 250m: 2:13.18 28.54 350m: 3:09.75 28.18

100m: 49.10 25.80 200m: 1:44.64 28.03 300m: 2:41.57 28.39 400m: 3:37.16 27.41

26. OVECHKIN Andrei 05 Tula Region 3:47.73 1,00
50m: 23.96 23.96 150m: 1:21.83 29.94 250m: 2:21.13 29.37 350m: 3:19.42 28.70

100m: 51.89 27.93 200m: 1:51.76 29.93 300m: 2:50.72 29.59 400m: 3:47.73 28.31

27. LUZNY Martin 02 KPM Pulec Praha 3:49.43 1,00
50m: 26.37 26.37 150m: 1:24.38 28.98 250m: 2:23.62 29.36 350m: 3:21.63 28.57

100m: 55.40 29.03 200m: 1:54.26 29.88 300m: 2:53.06 29.44 400m: 3:49.43 27.80

28. MAZURKIEWICZ Daniel 04 KS Laguna 24 Toruń 4:06.61 1,00
50m: 27.13 27.13 150m: 1:29.50 31.23 250m: 2:34.56 32.84 350m: 3:40.46 31.76

100m: 58.27 31.14 200m: 2:01.72 32.22 300m: 3:08.70 34.14 400m: 4:06.61 26.15

29. JAKUBOVSKIJ Jan 05 GINTARAS SC 4:08.10 1,00
50m: 24.17 24.17 150m: 1:26.36 32.33 250m: 2:31.93 33.05 350m: 3:37.33 33.02

100m: 54.03 29.86 200m: 1:58.88 32.52 300m: 3:04.31 32.38 400m: 4:08.10 30.77

PK BESKE Tom 04 Berliner TSC 3:39.22 -
50m: 22.84 22.84 150m: 1:16.81 27.65 250m: 2:13.82 28.84 350m: 3:11.99 29.25

100m: 49.16 26.32 200m: 1:44.98 28.17 300m: 2:42.74 28.92 400m: 3:39.22 27.23

PK FINGER Lucas 02 Berliner TSC 3:42.58 -
50m: 23.53 23.53 150m: 1:19.01 28.17 250m: 2:16.78 29.37 350m: 3:15.15 28.91

100m: 50.84 27.31 200m: 1:47.41 28.40 300m: 2:46.24 29.46 400m: 3:42.58 27.43

PK BARBISEV Artem 05 MAARDU Finswimming Club 3:47.02 -
50m: 23.86 23.86 150m: 1:19.41 28.85 250m: 2:18.66 29.97 350m: 3:17.84 29.38

100m: 50.56 26.70 200m: 1:48.69 29.28 300m: 2:48.46 29.80 400m: 3:47.02 29.18


